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포천여자중학교 회계  세입·세출 예산서 

추경4회예산구분 :

예산 총칙

예산안확정일자 - 예산액 1,684,804,000

제1조 2020학년도  포천여자중학교 학교회계 세입･세출예산총액은 세입･세출 각각  1,684,804,000원으로 하며 

세입･세출의 명세는 “세입･세출예산서”와 같다.

 제2조 2020학년도 명시이월사업은 별표 “명시이월비 명세서”와 같다.

 제3조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교

발전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계

연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성

하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

 제4조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교회계 규칙 제○○조 단서규정에 의하여 비목 

상호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

         1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당 

         2. 학교회계 직원의 인건비

         3. 각종 공과금 

          ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

2김성욱 2021년 11월 22일 13시 59분 36초 경기도교육청 포천여자중학교



세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경4회

학 교 명 : 포천여자중학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경4회 1,684,804 1,368,757 316,047 23.1

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 14,477 97,901 5.8

학생복지/교육격차 해소 44,601 625,406 37.1

기본적 교육활동 23,750 196,668 11.6

선택적 교육활동 1,700 80,807 4.7

교육활동 지원 92,670 175,819 10.4

학교 일반운영 -44,751 306,524 18.1

학교시설 확충 183,600 183,600 10.8

학교 재무활동 0 18,079 1

이전수입 지방자치단체이전수입 55,080 236,185 14

이전수입 지방교육자치단체이전수입 260,867 1,388,004 82.3

이전수입 기타이전수입 100 100 0

자체수입 학부모부담수입 0 36,296 2.1

자체수입 행정활동수입 0 3,000 0.1

기타수입 전년도이월금 0 21,219 1.2
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,624,289 1,308,242 316,047

1.지방자치단체이전수입 236,185 181,105 55,080

1.비법정이전수입 166,305 166,305 0

1.기초지방자치단체전입금 166,305 166,305 0

1.급식비보조금(기초) 91,780 91,780 0

2.자치법규근거보조금(기초) 74,525 74,525 0

2.교육경비보조금 69,880 14,800 55,080

1.기초지방자치단체전입금 69,880 14,800 55,080

1.교육시설·환경개선사업보조금(기초) 55,080 0 55,080
(성립전_4추)(시)교실출입문교체 사업 : 

55,080,000원*1교 =
55,080,000

2.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 14,800 14,800 0

2.지방교육자치단체이전수입 1,388,004 1,127,137 260,867

1.교육비특별회계전입금수입 1,388,004 1,127,137 260,867

1.교육비특별회계전입금 1,388,004 1,127,137 260,867

1.학교운영비전입금 454,662 454,662 0

2.목적사업비전입금 768,883 508,016 260,867
(성립전_4추)방역물품 구입지원금 : 2,150,000

원 * 1교 =
2,150,000

(성립전_4추)(목) 하반기 소규모교육환경개선

사업 : 50,000,000원 * 1교 =
50,000,000

(성립전_4추)학교환경개선 협력사업 : 

128,520,000원 * 1교 =
128,520,000

(목)교과보충 집중 프로그램 : 15,570,000원 *

 1교 =
15,570,000

(성립전_4추)(목)정교사 자격연수 검진비 : 

11,000원 * 1교 =
11,000

(성립전_4추)(목)두드림학교 운영비 : 

3,500,000원 * 1교 =
3,500,000

(성립전_4추)(목)제102회 전국체육대회 지원비

 : 320,000원 * 1교 =
320,000

(성립전_4추)(목) 제50회 전국체육대회 지원비

(훈련비) : 1,280,000원 * 1교 =
1,280,000

(성립전_4추)(목)교육공무직원처우개선비 : 

14,466,000원 * 1교 =
14,466,000

(성립전_4추)(목)환기설비 설치 : 37,400,000

원 * 1교 =
37,400,000

(성립전_4추)(목)관리실 공기청정기 임대비 : 

720,000원 * 1교 =
720,000

(목)학교급식환경개선(애벌세척기) : 

6,930,000원 * 1교 =
6,930,000

3.급식비지원금 131,384 131,384 0

4.교복구입지원금 33,075 33,075 0
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

3.기타이전수입 100 0 100

1.기타공공이전수입 100 0 100

1.기타공공지원금 100 0 100

1.기타공공지원금 100 0 100
(성립전_4추)학교현장실습 지원금(동국대학교)

 : 100,000원*1교 =
100,000

2.자체수입 39,296 39,296 0

1.학부모부담수입 36,296 36,296 0

1.수익자부담수입 36,296 36,296 0

1.급식비 28,400 28,400 0

1.급식비 21,000 21,000 0

2.우유급식비 7,400 7,400 0

2.현장체험학습비 0 0 0

1.현장체험학습비 0 0 0

3.청소년단체활동비 0 0 0

1.청소년단체활동비 0 0 0

4.졸업앨범비 7,896 7,896 0

1.졸업앨범비 7,896 7,896 0

5.운동부운영비 0 0 0

1.운동부운영비 0 0 0

2.행정활동수입 3,000 3,000 0

1.사용료및수수료 100 100 0

1.사용료및수수료 100 100 0

1.사용료 100 100 0

2.자산수입 1,500 1,500 0

1.자산매각대 1,500 1,500 0

1.자산매각대 1,500 1,500 0

3.기타행정활동수입 1,400 1,400 0

1.이자수입 1,300 1,300 0

1.이자수입 1,300 1,300 0
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

2.기타행정활동수입 100 100 0

1.기타행정활동수입 100 100 0

3.기타수입 21,219 21,219 0

1.전년도이월금 21,219 21,219 0

1.순세계잉여금 3,140 3,140 0

1.순세계잉여금 3,140 3,140 0

1.순세계잉여금 3,140 3,140 0

2.정산대상재원사용잔액 18,079 18,079 0

1.정산대상재원사용잔액 18,079 18,079 0

1.정산대상재원사용잔액 18,079 18,079 0

세입합계 1,684,804 1,368,757 316,047
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 97,901 83,424 14,477

1.기타 교직원보수 24,780 24,780 0

1.학교운영지원수당 24,780 24,780 0

1.학교운영지원수당 360 360 0

1.학교운영지원수당 360 360 0

2.교원연구비 24,420 24,420 0

1.학교운영지원수당 24,420 24,420 0

2.교직원 복지 및 역량강화 73,121 58,644 14,477

1.교직원복지 73,121 58,644 14,477

1.이전비 684 684 0

1.여비 684 684 0

2.교직원맞춤형복지비 70,936 56,470 14,466

1.맞춤형복지비 70,936 56,470 14,466
(성립전_4추)맞춤형복지비(처우개선비) 추

가분(11월) : 14,466,000원*1교 =
14,466,000

3.기타교직원복지지원 850 850 0

1.교직원복지비 850 850 0

4.(목)순회교사 운영수당지원 640 640 0

1.운영수당 300 300 0

2.여비 340 340 0

5.(목)자격연수 검진비 11 0 11

1.운영수당 11 0 11
(성립전_4추)자격연수 검진비 : 11,000원

*1명 =
11,000

2.학생복지/교육격차 해소 625,406 580,805 44,601

1.급식 관리 416,638 410,762 5,876

1.학교급식운영 416,638 410,762 5,876

1.영양사인건비 33,730 35,284 -1,554

1.무기계약직원인건비 29,802 31,356 -1,554 (기)연장근무수당 : -340,000원*1교 = -340,000

(기)퇴직급여 : -1,214,000원*1교 = -1,214,000

2.무기계약직원법정부담금 3,928 3,928 0

2.조리사인건비 29,798 29,798 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.무기계약직원인건비 26,118 26,118 0

2.무기계약직원법정부담금 3,680 3,680 0

3.조리실무사인건비 83,784 83,784 0

1.무기계약직원인건비 72,094 72,094 0

2.기간제직원인건비 2,257 2,257 0

3.무기계약직원법정부담금 9,433 9,433 0

4.급식재료구입비 219,317 219,317 0

1.급식용식재료비 219,317 219,317 0

5.우유급식비 7,400 7,400 0

1.우유대금 7,400 7,400 0

6.급식운영비 30,979 30,479 500

1.일반수용비 27,227 27,227 0

2.상하수도료 2,252 2,252 0

3.기타공공요금 100 100 0

4.교육운영비 900 900 0

5.비품구입비 500 0 500 (기)제습기 구입 : 250,000원*2실 = 500,000

7.급식기구확충비 10,430 3,500 6,930

1.일반수용비 1,500 1,500 0

2.시설비 2,000 2,000 0

3.기타자산취득비 6,930 0 6,930 (목)애벌세척기 구입 : 6,930,000원*1대 = 6,930,000

8.급식시설확충비 1,200 1,200 0

1.비품구입비 1,200 1,200 0

2.보건관리 96,462 57,737 38,725

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 24,784 24,179 605

1.학교안전공제회비 3,999 3,999 0

1.학생복지비 3,999 3,999 0

2.학생건강검사 8,035 9,580 -1,545

1.학생복지비 8,035 9,580 -1,545 1,2학년건강검진 : -1,083,530원*1교 = -1,083,000
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3학년건강검진(소변검사) : -462,340원*1

교 =
-462,000

3.보건실운영 5,100 5,100 0

1.일반수용비 2,800 2,800 0

2.여비 300 300 0

3.교육운영비 2,000 2,000 0

4.학생복지비 0 0 0

4.기타보건안전관리 1,840 1,840 0

1.운영수당 1,040 1,040 0

2.교육운영비 800 800 0

5.(목)방역물품구입지원 4,310 2,160 2,150

1.일반수용비 4,310 2,160 2,150
(성립전_4추)방역물품구입비 : 2,150,000

원*1교 =
2,150,000

6.[국고](목)흡연예방지원 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.[국고]학교환경위생관리 71,678 33,558 38,120

1.먹는물관리 9,744 9,744 0

1.일반수용비 9,744 9,744 0

2.공기질측정 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

3.방역관리 10,387 10,387 0

1.기간제직원인건비 4,687 4,687 0

2.일반수용비 5,700 5,700 0

4.[국고](국고)코로나19학교방역활동 인력지원1,113 1,113 0

1.기간제직원인건비 1,113 1,113 0

5.(목)공기정화장치(공기청정기) 임대지원7,681 6,961 720

1.일반수용비 7,681 6,961 720
(성립전_4추)(목)관리실및특별실 공기정화

장치 임대 : 720,000원*1교 =
720,000

6.(교특)코로나19학교방역활동 인력지원4,452 4,452 0

1.기간제직원인건비 4,452 4,452 0

7.(목)보건용마스크지원 901 901 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 901 901 0

8.(목)공기정화장치(환기설비) 구매지원37,400 0 37,400

1.일반수용비 37,400 0 37,400
(성립전_4추)(목) 환기설비 구입 : 

37,400,000원*1교 =
37,400,000

3.학생복지 112,306 112,306 0

1.교육복지우선 58,446 58,446 0

1.교육복지사인건비 37,646 37,646 0

1.무기계약직원인건비 34,658 34,658 0

2.무기계약직원법정부담금 2,988 2,988 0

2.교육복지사업운영비 18,000 18,000 0

1.운영수당 3,200 3,200 0

2.여비 500 500 0

3.교직원복지비 700 700 0

4.교육운영비 11,868 11,868 0 사제동행 : -260,000원*1교 = -260,000

사례관리 : -521,000원*1교 = -521,000

다독다독 : 260,000원*1교 = 260,000

꽃길 : 520,400원*1교 = 521,000

5.학생복지비 1,732 1,732 0

3.(목)다문화가정 한국어교실 운영 2,800 2,800 0

1.운영수당 2,640 2,640 0

2.교육운영비 160 160 0

2.학생복지운영 53,860 53,860 0

1.졸업앨범제작 7,896 7,896 0

1.교육운영비 7,896 7,896 0

2.학생증제작 435 435 0

1.학생복지비 435 435 0

3.교복구입 45,529 45,529 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.학생복지비 44,529 44,529 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.기본적 교육활동 196,668 172,918 23,750

1.교과 활동 151,773 134,023 17,750

1.교과활동지원 102,483 83,413 19,070

1.보결(대강)수업관리 100 100 0

1.운영수당 100 100 0

2.혁신공감학교운영 9,000 9,000 0

1.일반수용비 0 300 -300 대토론회 운영비 : -300,000원*1교 = -300,000

2.운영수당 1,450 1,700 -250
교육과정 워크숍 연수 강사비 : -240,000

원*1교 =
-240,000

전문적 학습공동체 운영 강사비 : -50,000

원*1교 =
-50,000

전문가 초청 학부모 연수 강사비 : 

-250,000원*1교 =
-250,000

신학기 워크숍 운영 강사비 : 290,000원*1

교 =
290,000

3.교육운영비 6,600 6,550 50
전문가 초청 학부모 연수 운영 물품 : 

50,000원*1교 =
50,000

4.목적사업업무추진비 950 450 500 교육공동체 협의회비 : 500,000원*1교 = 500,000

3.혁신교육지구운영 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

4.(목)미래인재핵심역량육성사업 63,500 63,500 0

1.운영수당 7,585 8,495 -910 독서교육 강사비 : -1,000,000원*1교 = -1,000,000

교육과정 다양화 창의적체험활동 강사비 :

 -1,000,000원*1교 =
-1,000,000

기초기본학력지원 프로그램강사비 : 

1,090,000원*1교 =
1,090,000

2.교육운영비 53,609 52,699 910
독서교육 작가와의 만남 운영비 : 

-1,232,480원*1교 =
-1,232,000

독서교육 도서실 활동비 : 2,782,000원*1

교 =
2,782,000

독서교육 독서노트제작 : -550,000원*1교 

=
-550,000

교육과정 다양화 창의적교육과정운영비 : 

5,000,000원*1교 =
5,000,000

교육과정 다양화 자기주도학슴캠프 운영비

 : -4,000,000원*1교 =
-4,000,000

기초기본학력지원 프로그램운영비 : 

-630,000원*1교 =
-630,000

기초기본학력지원 프로그램 참가학생 간식

비 : -460,000원*1교 =
-460,000

3.목적사업업무추진비 2,306 2,306 0

5.(목)혁신교육지구(학생주도성 프로젝트 동아리)1,000 1,000 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 1,000 1,000 0

6.(목)마을강사지원사업 800 800 0

1.운영수당 800 800 0

7.(목)에듀테크 지원사업 4,013 4,013 0

1.교육운영비 4,013 4,013 0

8.(목)하반기 교과보충 집중 프로그램15,570 0 15,570

1.일반수용비 15,570 0 15,570
(목)하반기교과보충집중프로그램 : 

15,570,000원*1교 =
15,570,000

9.(목)두드림학교 3,500 0 3,500

1.일반수용비 360 0 360 (성립전_4추)경비 : 360,000원*1교 = 360,000

2.운영수당 1,800 0 1,800 (성립전_4추)강사비 : 450,000원*4명 = 1,800,000

3.교육운영비 1,340 0 1,340
(성립전_4추)교육운영비 : 1,340,000원*1

교 =
1,340,000

2.국어 교과활동 900 900 0

1.국어교과운영 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0

3.과학 교과활동 7,480 7,480 0

1.과학교재교구구입 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

2.실험실습재료지원 2,400 2,400 0

1.교육운영비 2,400 2,400 0

3.기타과학교과활동 80 80 0

1.교육운영비 80 80 0

4.기술가정교과운영 3,800 3,800 0

1.교육운영비 3,800 3,800 0

4.체육 교과활동 1,700 1,700 0

1.체육교구확충 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0

5.예술 교과활동 2,780 2,780 0

1.음악교과운영 280 280 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 280 280 0

2.(목)문화예술교실운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

6.외국어 교과활동 1,100 1,100 0

1.외국어교과운영 700 700 0

1.교육운영비 700 700 0

2.일본어교과운영 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

7.특수교육교과활동 35,330 36,650 -1,320

1.특수교육교과운영 8,080 8,080 0

1.교육운영비 8,080 8,080 0

2.특수교육지도사인건비 21,500 22,820 -1,320

1.무기계약직원인건비 18,463 19,783 -1,320 (기)연장근무수당 : -320,000원*1교 = -320,000

(기)퇴직급여 : -1,000,000원*1교 = -1,000,000

2.무기계약직원법정부담금 3,037 3,037 0

3.기타특수교육운영 5,750 5,750 0

1.교육운영비 5,750 5,750 0

2.창의적 체험활동 29,795 23,795 6,000

1.자율활동 10,900 4,900 6,000

1.학생자치회활동운영 8,000 2,000 6,000

1.교육운영비 800 800 0

2.학생복지비 1,200 1,200 0

3.비품구입비 6,000 0 6,000 학생회실 개선 사업 : 6,000,000원*1실 = 6,000,000

2.학교축제운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

3.각종체육대회및체전활동지원 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

4.기타자율활동 1,700 1,700 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 1,700 1,700 0

5.3학년 학급운영비 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

2.현장체험학습활동 890 890 0

1.현장체험학습 890 890 0

1.여비 160 160 0

2.교육운영비 730 730 0

2.(수)1학년 현장체험학습 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

3.(수)2학년 현장체험학습 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

4.(수)3학년 현장체험학습 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

3.동아리활동 5,440 5,440 0

1.청소년단체활동 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.학교스포츠클럽활동 1,590 1,590 0

1.교육운영비 1,590 1,590 0

3.(목)공감 학교통일교육 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

4.(시)청소년동아리활동 1,250 1,250 0

1.교육운영비 1,250 1,250 0

5.(목)스포츠클럽 시설이용료 1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,600 1,600 0

4.봉사활동 1,800 1,800 0

1.환경미화활동 1,800 1,800 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.교육운영비 800 800 0
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예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

5.진로활동 10,765 10,765 0

1.진로활동운영 10,765 10,765 0

1.교육운영비 10,765 10,765 0

3.자유학기(년) 활동 15,100 15,100 0

1.자유학기(년)제활동 15,100 15,100 0

1.자유학기제활동 3,600 3,600 0

1.운영수당 3,600 3,600 0

2.(목)자유학년제 운영 11,500 11,500 0

1.운영수당 5,120 5,120 0

2.교육운영비 6,286 6,280 6 주제선택활동운영비 : -1,000원*1교 = -1,000

진로탐색 활동 운영비 : -8,000원*1교 = -8,000

기본교과 활동 운영비 : 14,200원*1교 = 15,000

3.목적사업업무추진비 94 100 -6 협의회비 : -6,000원*1교 = -6,000

4.선택적 교육활동 80,807 79,107 1,700

1.방과후학교 운영 7,660 7,660 0

1.방과후학교운영 7,660 7,660 0

1.방과후학교운영 7,660 7,660 0

1.교육운영비 7,660 7,660 0

2.독서활동 11,875 11,875 0

1.독서활동운영 11,875 11,875 0

1.도서구입 8,000 8,000 0

1.도서구입비 8,000 8,000 0

2.도서관운영 1,875 1,875 0

1.일반수용비 708 708 0

2.교육운영비 867 867 0

3.비품구입비 300 300 0

3.독서관련행사운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0
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증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.(목)공동체 책읽기 운동 지원 1,000 1,000 0

1.운영수당 0 210 -210 강사비 : -210,000원*1교 = -210,000

2.교육운영비 500 310 190 운영비 : 190,000원*1교 = 190,000

3.도서구입비 500 480 20 도서구입비 : 20,000원*1교 = 20,000

3.교기육성 61,172 59,572 1,600

1.[국고]교기운영 61,172 59,572 1,600

1.지도자(코치)인건비 20,603 20,603 0

1.기간제직원인건비 20,603 20,603 0

2.(목)운동부 체육대회 출전지원 1,620 1,300 320

1.교육운영비 1,620 1,300 320
(성립전_4추)(목)제102회 전국체육대회 지

원비 : 320,000*1교 =
320,000

3.(시)운동부운영 지원 12,000 12,000 0

1.교육운영비 12,000 12,000 0

4.(수)배드민턴부운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

5.배드민턴부운영 23,169 23,169 0

1.교육운영비 23,169 23,169 0 강화훈련비 : 5,832,000원*1교 = 5,832,000

대회출전비 : -2,818,000원*1교 = -2,818,000

운동부피복구입 : 136,000원*1교 = 136,000

선수인솔비 : -3,150,000원*1교 = -3,150,000

6.(목)스포츠강사인건비 지원 2,500 2,500 0

1.기간제직원인건비 2,500 2,500 0

7.[국고](국고)제50회 전국소년체육대회 훈련비 지원1,280 0 1,280

1.교육운영비 1,280 0 1,280
(성립전_4추)(국고)제50회 전국소년체육대

회 훈련비 : 1,280,000원*1교 =
1,280,000

4.기타 선택적 교육활동 100 0 100

1.기타선택적교육운영 100 0 100

1.기타선택적교육운영 100 0 100

1.일반수용비 100 0 100
(성립전_4추)(보조금) 교생 실습비 : 

100,000원*1교 =
100,000

5.교육활동 지원 175,819 83,149 92,670
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교무업무 운영 9,209 9,559 -350

1.교무학사운영 9,209 9,559 -350

1.교무학사운영 2,605 2,605 0

1.교육운영비 2,605 2,605 0

2.입학식,졸업식행사 2,224 2,224 0

1.교육운영비 2,224 2,224 0

3.행정실무사(교무)인건비 4,380 4,730 -350

1.무기계약직원인건비 3,680 4,030 -350 (기)연장근무수당 : -350,000원*1교 = -350,000

2.무기계약직원법정부담금 700 700 0

2.생활지도운영 9,020 9,020 0

1.학생생활상담지도 2,100 2,100 0

1.위클래스(센터)운영 1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,600 1,600 0

2.(목)학업중단 예방사업 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

2.학교폭력예방 6,520 6,520 0

1.학교폭력예방지원 520 520 0

1.일반수용비 200 200 0

2.교육운영비 320 320 0

2.(목)학생보호인력운영 6,000 6,000 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0

2.운영수당 0 0 0

3.학생안전교육 400 400 0

1.소방훈련 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

2.안전교육 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

3.학습지원실 운영 18,400 18,370 30
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.방송실운영 4,560 4,560 0

1.방송장비구입 150 150 0

1.교육운영비 150 150 0

2.방송시설유지관리 3,100 3,100 0

1.교육운영비 3,100 3,100 0

3.방송실운영 1,310 1,310 0

1.일반수용비 1,040 1,040 0

2.교육운영비 270 270 0

2.정보화실운영 13,840 13,810 30

1.학교정보화지원 5,320 5,320 0

1.일반수용비 2,920 2,920 0

2.교육운영비 1,200 1,200 0

3.기타자산취득비 1,200 1,200 0

2.정보화업무지원 5,760 5,850 -90

1.일반수용비 5,550 5,550 0

2.비품구입비 210 300 -90 라벨프린터기구입 : -90,130원*1교 = -90,000

3.학내망관리 2,760 2,640 120

1.일반수용비 2,760 2,640 120 학내망유지보수 : 120,000원*1교 = 120,000

4.교육여건 개선 139,190 46,200 92,990

1.교육환경개선 139,190 46,200 92,990

1.PC구입 5,290 5,200 90

1.비품구입비 5,290 5,200 90 교사용노후PC교체 : 90,000원*1교 = 90,000

2.장애인편의시설관리 5,000 5,000 0

1.시설비 5,000 5,000 0

3.(목) 하반기 소규모교육환경개선사업86,000 36,000 50,000

1.시설비 86,000 36,000 50,000
(성립전_4추)(목)도서실환경개선 : 

50,000,000원*1교 =
50,000,000

4.(목) 칠판 교체 사업 42,900 0 42,900

1.기타자산취득비 42,900 0 42,900
(목) 칠판 교체 사업 : 42,900,000원*1교 

=
42,900,000
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

6.학교 일반운영 306,524 351,275 -44,751

1.학교기관 운영 60,065 63,457 -3,392

1.부서기본운영 44,063 47,455 -3,392

1.교장실운영 11,680 11,680 0

1.일반수용비 500 500 0

2.일반업무추진비 8,000 8,000 0

3.직책급업무수행경비 3,180 3,180 0

2.교육행정실운영 17,174 15,066 2,108

1.일반수용비 15,658 13,950 1,708 사무용기기유지보수 : 130,000원*1교 = 130,000

복사용지구입 : -16,000원*1교 = -16,000

신문용지구입 : -546,000원*1교 = -546,000

등사기소모품구입 : 1,540,000원*1교 = 1,540,000

가습기구입 : 40,000원*15실 = 600,000

2.기타공공요금 900 900 0

3.교직원복지비 616 216 400 특근매식비 : 8,000원*10명*5회 = 400,000

3.교무실운영 15,059 20,559 -5,500

1.일반수용비 4,170 3,170 1,000 사무용품구입 : 1,000,000원*1실 = 1,000,000

2.여비 10,889 17,389 -6,500 관내외출장여비 : -6,500,000원*1교 = -6,500,000

4.2학년부 교무실일반운영 150 150 0

1.일반수용비 150 150 0

2.비품구입비 0 0 0

2.행정지원인력운용 16,002 16,002 0

1.행정실무사(행정)인건비 4,847 4,847 0

1.무기계약직원인건비 4,205 4,205 0

2.무기계약직원법정부담금 642 642 0

2.행정실무사(구육성회직)인건비 11,155 11,155 0

1.무기계약직원인건비 9,972 9,972 0

2.무기계약직원법정부담금 1,183 1,183 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.시설 장비 유지 244,305 285,664 -41,359

1.학교시설장비유지 244,305 285,664 -41,359

1.공공요금및제세공과금 69,708 71,708 -2,000

1.전기요금 34,000 34,000 0

2.상하수도료 12,000 14,000 -2,000 상하수도요금 : -2,000,000원*1교 = -2,000,000

3.연료비 15,500 15,500 0

4.기타공공요금 8,208 8,208 0

2.시설미화관리 4,680 4,680 0

1.일반수용비 4,680 4,680 0

3.당직관리 4,028 4,028 0

1.일반수용비 4,028 4,028 0

4.특수운영직군(시설미화원)인건비 25,650 26,506 -856

1.무기계약직원인건비 25,650 26,506 -856 건강보험료 : -120,000원*1교 = -120,000

고용보험료 : -405,000원*1교 = -405,000

산업재해보험료 : -181,000원*1교 = -181,000

명절휴가비 : -150,000원*1교 = -150,000

5.시설관리용역 6,582 6,582 0

1.일반수용비 6,582 6,582 0

6.학교체육관운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

7.시설일반관리 76,643 63,063 13,580

1.일반수용비 56,648 62,943 -6,295 소규모시설수리비 : -10,131,000원*1교 = -10,131,000

냉난방기 노후부품 교체 : 1,336,000원*1

교 =
1,336,000

파라솔구입 : -2,500,000원*1교 = -2,500,000

소방 수신기 교체 : 5,000,000원*1조 = 5,000,000

2.연료비 120 120 0

3.비품구입비 4,500 0 4,500 야외 학생용 벤치 구입 : 500,000원*9개 = 4,500,000

4.기타자산취득비 15,375 0 15,375 학년별 신발장 구입 : 12,000,000원*1교 = 12,000,000
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

청소도구함 구입 : 3,375,000원*1교 = 3,375,000

8.특수운영직군(시설당직원)인건비 25,666 24,849 817

1.기간제직원인건비 25,666 24,849 817 건강보험료 : 249,000원*1교 = 249,000

산업재해보험료 : 188,000원*1교 = 188,000

명절휴가비 : 380,000원*1교 = 380,000

9.(목) 시설안전점검 16,348 16,348 0

1.일반수용비 16,348 16,348 0

10.(목) RFID 물품관리 12,000 12,000 0

1.일반수용비 12,000 12,000 0

11.복도 방충망 설치 공사 0 10,000 -10,000

1.일반수용비 0 10,000 -10,000
복도 방충망 설치 공사 : -10,000,000원*1

교 =
-10,000,000

12.(목) 칠판 교체 사업 0 42,900 -42,900

1.일반수용비 0 42,900 -42,900
(목)칠판 교체 사업 : -42,900,000원*1교 

=
-42,900,000

13.(목) 학교환경개선 협력사업 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0
(목)교실 출입문 교체 사업 : 

-128,520,000원*1교 =
-128,520,000

(성립전_4추)(목)교실 출입문 교체 사업 :

 128,520,000원*1교 =
128,520,000

(시)교실 출입문 교체 사업 : -55,080,000

원*1교 =
-55,080,000

(성립전_4추)(시)교실 출입문 교체 사업 :

 55,080,000원*1교 =
55,080,000

3.학교운영 협력 2,154 2,154 0

1.학교운영위원회운영 1,004 1,004 0

1.학교운영위원회운영 1,004 1,004 0

1.여비 504 504 0

2.일반업무추진비 500 500 0

2.학부모협력 1,150 1,150 0

1.학부모회운영 1,150 1,150 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.여비 150 150 0

7.학교시설 확충 183,600 0 183,600
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.시설확충 및 개선 183,600 0 183,600

1.시설확충및개선 183,600 0 183,600

1.교실 출입문 교체 공사 183,600 0 183,600

1.시설비 183,600 0 183,600
(목)교실 출입문 교체 사업 : 128,520,000

원*1교 =
128,520,000

(시)교실 출입문 교체 사업 : 55,080,000

원*1교 =
55,080,000

8.학교 재무활동 18,079 18,079 0

1.반환금 18,079 18,079 0

1.반환금 18,079 18,079 0

1.정산대상재원집행잔액 18,079 18,079 0

1.반환금 18,079 18,079 0

세출합계 1,684,804 1,368,757 316,047
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